Pytania do przetargu

Docieplenie $ciany pélnocnej w budynku Wspélnoty Mieszkaniowej Nieruchomosci
przy ul. Wieniawskiego 8

Pytanie 1 Brak rusztowan, oston z siatki na rusztowaniach, instalacji odgromowej, czasu
pracy rusztowan
Odpowiedz: Uzupelniono kosztorys o pozycjenr1,2,i3

Pytanie 2 Brak przygotowania powierzchni §cian (oczyszezenie, zmycie, skrobanie,
uzupelnienie istniejgcej masy ktéra na pewno bedzie odchodzic¢)
Odpowiedz: Uzupelniono kosztorys o pozycje nr 9.

Pytanie 3 Brak profila kapinosowego na zakoficzeniu docieplenia $cian oraz naroznikéw na
pionach.
Odpowiedz: Uzupeliono kosztorys o pozycje nr 15.

Pytanie 4 Rozebranie rur spustowych 45 mb zas montaz 90 mb.
Odpowiedz: Poprawiono obmiar na 45 mb.

Pytanie 5 Uzupelnienie cokolikéw z ptytek ($ciana frontowa i $cianka boczna) maty metraz
Odpowiedz: Poprawiono obmiar na 9,8 m

Pytanie 6 Co z instalacjg odgromowg?
Odpowiedz: Budynek nie posiada instalacji odgromowej, posiada zwoj uziemiajacy
antene¢ zbiorcza AZART. Uzupelniono kosztorys o pozycje nr 6.

Pytanie 7 Co z obrébka pasa podrynnowego (bedzie wymagala poszerzenia lub wymiany na
nowg bo istniejaca bedzie za krotka)
Odpowiedz: Zwiazane z tym prace zostaly wykonane wcze$niej.

Pytanie 8 Co z wymiang rynny?.
Odpowiedz: Zwiazane z tym prace zostaly wykonane wczesniej.

Pytanie 9 Czy nie nalezalo by przewidzie¢ wzmocnienia ptyt warstwowych systemowymi
kotwami typ Copy Eco
Odpowiedz: Nie przewiduje sie.

Pytanie 10 Czy docieplenia cokohu nalezy wykona¢ styropianem XPS? (nie ma takiej
potrzeby a wykonawczo jest to ktopotliwe z uwagi na twardo$¢ ptyt)
Odpowiedz: Zmieniono pozycje katalogowa nr 28.

Pytanie 11 Prosze o sprawdzenie przedmiaru cokotu (pojawia si¢ 117 m2)
Odpowiedz: Poprawiono obmiar na 54,98 m2.

Pytanie 12 Czy nalezy przyja¢ demontaz i ponowny montaz pokrycia daszkow nad wejsciami
zeby dociepli¢ Sciany budynku w obrebie daszkow (pod pokryciem)
Odpowiedz: Uzupelniono kosztorys o pozycje nr 8 i 25.




Pytanie 13 Co z przerdbkg podej$¢ kanalizacyjnych (nalezy odsung¢ od $ciany z uwagi na
doktadang grubos¢ styropianu)
Odpowiedz: Uzupeklniono kosztorys o pozycje nr 16.

Pytanie 14 W przedmiarze przyjeta jest rozbidrka opaski z ptytek chodnikowych —na
budynku opaska wykonana jest jako wylewana betonowa (duzo wigksze koszty rozbiérek).
Odpowiedz: Zmieniono pozycje katalogowa nr 34.

Pytanie 15 W przedmiarze jest pozycja dotyczaca nowej opaski (ulozenie ptytek

chodnikowych) — brakuje profilowania, podbudowy, montazu obrzeza
Odpowiedz: Uzupekliono kosztorys o pozycje nr 44 i 45.

Pytanie 16 W przedmiarach przyjeta jest blacha aluminiowa — czy nie wystarczy stalowa

ocynkowana i powlekana
Odpowiedz: Zmieniono rodzaj materialu na blach¢ powlekana.

W zalgczeniu poprawione przedmiary robot (kosztorysy).
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